Obiit *Maria Philippi III.* Regis Hispaniae filia, prima coniux *Ferdinandi III.* Regina Bohemiæ anno 1646. 13. Maii.

LIX. MARIA LEOPOLDINA, *Leopoldi V. Tirolensis, & Archidu-*
Secunda uxor Ferdinandi III. *cis Austriæ filia, uxor secunda Imperatoris Ferdinandi III. ei*
nupta anno 1648. 2. Julij. *Maria Leopoldina, secunda uxor*
Imperatoris Ferdinandi III. peperit filiolum nomine Ferdinandum Carolum Josephum, anno 1649. 8. Augusti, alij 19. Augusti.
Mater Maria Leopoldina post partum eadem die obiit. Carolus Josephus ejus filius deinde factus est Episcopus Passaviensis & Olomucensis, Magister Generalis Teutonici Ordinis, obiit anno 1664. 27. Januarij Linczi.

LX. ELEONORA, *Caroli II. Ducis Mantuani filia, nata est an-*
Tertia uxor Ferdinandi III. *nō 1629. 18. Novembris, in matrimonium data pro tertia*
uxore *Ferdinando III. anno 1651. 30. Aprilis. Annō 1653. 4. Au-*
gusti prænominata Eleonora in Imperatricem Romanorum Au-
gustæ 1653. 4. Augusti est coronata, anno 1656. 11. Septem-
bris, in Reginam Bohemiæ ab Archi-Episcopo Pragensi Ernesto
Adalberto Cardinale ab Harrach, Principissa S. Georgij Justina
Anna Ettlin de Rosnfels, & Supremo Regni Burggravio Coro-
nata, quæ Regina in recognitionem, & memoriam, pulchram
auro textam togam Monasterio S. Georgij unà cum domo vi-
cina, in qua Supremus Regni Scriba habitare assolebat, donavit.

Ferdin.

Ferdinandus III. cum *Eleonora Caroli II. Ducis Mantuani* Ferdinandi III. filia, cum sua tertia uxore genuit proles sequentes, quarum hæc sunt nomina:

I. *Theresa Maria Josephina*, obiit infans 1653. nata anno 1652. 26. Martij.

II. Serenissima Archi-Ducissa *Eleonora Maria*, nata 1653.

21. Maji nupsit primò Regi Poloniæ Michaëli, secundò Serenissimo Duci Lotharingiæ *Carolo Leopoldo* anno 1678. ex qua *Leopoldus, & Carolus Duces Lotharingiæ*, cæteræque proles.

III. Serenissima Archi-Ducissa *Maria Anna Josephina*, nata anno 1654. nupta anno 1678. *Joanni Wilhelmo Comiti Palatino Duci Juliacensi.*

IV. *Ferdinandus Aloysius Josephus*, natus est an. 1657. 11. Februarij, obiit 1658. 11. Februarij.

Ferdinandus III. Imperator, maritus prænominatæ Imperatricis Eleonora Caroli II. Ducis Mantuani filiæ, obiit 1657. 2. Aprilis, post cujus mortem Imperatrix Eleonora vidua usque ad mortem permanst.

LXI. MARGARETHA, Infans Hispaniae, prima uxor *Leopoldi I.* Prima Imperatoris, nata est in Hispania anno 1651. 11. Julij. Nuptias habuit cum Leopoldi I. Imperatore anno 1666. 12. Decembris. *Leopoldi I.* Ex ea natæ sunt proles sequentes.

I. *Ferdinandus* natus anno 1667. obiit anno sequenti.

II. *Maria Antonia Josephina*, nata anno 1669. 18. Januarij, deinde nupsit Serenissimo Duci & Electori Bavariæ *Emanueli*, & postquam 28. Octobris anno 1692. feliciter Hæredem Bavariæ enixa, eodem anno 24. Decembris, in Vigilia Nativitatis Domini, horâ quasi sextâ vespertina, post annos vitæ exactos 23. Menses 11. dies 6. animam Deo placidissime reddidit insignibus virtutibus pretiosam.

III. *Maria, Antonia, Josephina, Benedicta, Rosalia, Petronilla*, filia Imperatricis *Margaretha, & Leopoldi I. Imperatoris*, nata est *Vienne* anno 1669. die 18. Januarij. Data deinde in Matrimonium Serenissimo Duci, & Electori Bavariæ *Emanueli* 1685. in Baptismate prænominatæ Archi-Ducissæ *Mariae, Antonie, Josephina,*

pba, adfuit Comes Hungaricus *Lipai*, qui contestando suum erga *Domum Austriacam* affectum, hunc composuit verum:

Est Leopoldula, quæ Leopoldulus esse debebat.

Prænominata *Maria Antonia Josephba* obiit 1694. 24 Decembris.

IV. N. natus est Archi-Dux Austriæ anno 1670. 20. Februar: qui vix mediâ horâ supervixit, & post Baptismum acceptum obiit, deportatûsque in tumulum Cæfarcum *Vienne* ad Ecclesiam PP. Capucinorum die 21. Februarij.

V. Ex eadem Imperatrice *Margaretha*, Imperatori *Leopoldo I.* nata est Archi-Ducissa *Anna, Josephba, Antonia, Apollonia, Scholastica*, anno 1672. 9. Februarij, obiit eodem anno 1672. die 23. Februarij.

Imperatrix *Margaretha*, Infans Hispaniæ, prima uxor Imperatoris *Leopoldi I.* obiit *Vienne* anno 1673. 12. Martij. Quæ post mortem aperta, inventa est, in utero suo quatuor Mensibus imprægnata gestâsse Archi-Duculum. Hæc 15. Martij tumulata est in Cæsarea crypta ad PP. Capucinos *Vienne*.

LXII. *CLAUDIA FELICITAS*, Ferdinandi Caroli Archi-Ducis Austriæ, Secunda uxor & Comitis Tyrolis, & Anna filiæ *Cosma II. Magni* Ducis Florentiæ filia, an. 1653. 20. Maii nata, secunda uxor *Leopoldi I.* Imperatoris, quam duxit *Gracij* anno 1673. 15. Octobris. Ex hac natæ sunt proles.

I. *Anna Maria Josephba* nata 1674. 11. Septembris, obiit infans eodem anno 22. Decembris.

II. *Maria, Josephba, Clementia, Anna, Gabrielis, Antonia, Francisca, Dominica, Theresia, Eva, Placida*, nata est an. 1675. 11. Octobris, obiit an. 1676. 11. Julij, sepulta *Vienne* in Ecclesia PP. Capucinorum in Cæsarea Crypta. 13. Julij.

Claudia Felicitas Imperatrix, secunda uxor Imperatoris *Leopoldi*, ætatis iuæ an. vix 25. an. 1676. 8. Aprilis *Vienne* obiit, sepulta apud PP. Capucinos *Vienne*.

Mortuâ Imperatrice *Claudia Felicitate*, quidam argutus Poëta, hoc Anagrammate adhortatus est ad alias nuptias Imperatorem *Leopoldum I.*

Quam

Quam primùm Cæsar duxisti CLAUDIAM, id ipsum

Jam voluit nomen dicere: DUC ALIAM.

ELEONORA MAGDALENA THERESIA, Philippi Wilhelmi LXIII. Ducus Neoburgensis senior filia, tercia uxor Imperatoris *Leopoldi I.* hæc nata est anno Domini 1655. 6. Januarij. Matrimonio juncta *Leopoldo I.* Imperatori, anno 1676. Ex qua genuit sequentes proles.

I. *Josephum, Jacobum, Ignatium, Joannem, Antonium, Eustachium, Leopol.* qui natus est an. 1678. 26. Julij, in Regem Hungariæ Coronatus di I. ex an. 1687. 9. Decembris. in Regem Romanorum, an. 1690. 26. Januarij, suscepit Regimen Imperij statim post mortem Augustissimi sui Parentis *Leopoldi I.* qui Viennæ obiit an. 1705. 5. Maji.

II. *Mariam, Elisabetbam, Luciam, Theresiam, Josepham*, quæ nata est anno 1680. 13. Septembris, hæc gnara est multarum linguarum, & solidarum disciplinarum, & proprijs manibus conscripsit, & doctè composuit totam *Cronologiam cum Tabellis*; quod opus quidem Augustissimo Imperatori *Leopoldo I.* Domino suo Parenti præsentavit, sed haec tenus, ut typis edatur, non admisit.

III. *Leopoldum, Josephum, Wilhelnum, Antonium, Franciscum Erasmum*, qui natus est anno Domini 1682. 12. Junij. Obiit an. 1684. 3. Augusti.

IV. *Mariam, Annam, Josepham, Antoniam, Reginam*, quæ nata est an. 1683. 7. Septembris. Et anno 1708. Regi Portugallia *Joanni V.* in matrimonium data, quæ ipsi anno 1712. Infantem peperit.

V. *Mariam Theresiam, Josepham, Antoniam, Xaveriam*, quæ nata est an. 1684. 22. Augusti, obiit an. 1696.

VI. *Carolum, Franciscum, Josephum, Wenceslaum, Balthasarem, Joannem, Antonium, Ignatium*, qui natus est an. 1685. 1. Octob: Cui an. 1703. pientissimæ memorie Dominus Parenz Augustissimus Imperator *Leopoldus I.* Regnum Hispaniæ tradidit. Qui deinde anno 1711. post obitum Augustissimi Domini Fratris sui Imperatoris *Josephi*, Thronum Cæsareum concendit.

VII. *Mariam Josepham Collettam, Antoniam*, quæ nata est anno 1687. 6. Martij, obiit an. 1702.

VIII. Ma-

VIII. Mariam Magdalenam Josepham Antoniam Gabrielem, quæ nata est ann. 1689. 26. Martij,

IX. Mariam, Margaretam, Magdalenam, Gabrielem, Josepham, Antoniam, quæ nata est ann. 1690. 22. Julij obiit a. 1691. 22. April.

Augustissimus Imperator *Leopoldus I.* prænominatarum trium Conjugum Conjux, & Archi-Ducum & Archi-Ducissarum Parens obiit *Vienna* 1705. 5. Maji, tertio quadrante ad IV. pomeridianam, postquam vixisset 64. an: 10. mensibus, 3. Septimanis, quinque diebus; Regiminis Imperij annis 47. Hungariae 50. Bohemiæ 40.

LXIV. *WILHELMINA AMALIA*, Ducis Joannis Friderici Brunsvicensis, & Luneburgensis filia, nata 1673. 26. April. potiori parte Imperatoris in Gallia, & ultimè Modenæ apud suam Dominam Sororem educata, in Matrimonium data est *Vienna* Josepho I. tunc Romanorum Regi, Imperatoris *Leopoldi I.* filio an: 1699. 24. Febr. Ex qua genitæ sunt sequentes III. Proles.